
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.03.2023.                            Nr.__ 
 

Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Cēsu novada pašvaldībā 07.03.2023. saņemts A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas iesniegums  (reģistrēts 
Cēsu novada pašvaldībā ar Nr. 6.2-21.1/2023/2018) ar lūgumu apstiprināt  maksas pakalpojumu cenrādi 
no 01.04.2023. saskaņā ar iesniegumu.  

A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu tāme aprēķināta, pamatojoties uz Cēsu novada 
domes 2015.gada 8.oktobra noteikumiem Nr.38 “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un 
aģentūras plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 
saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus un Ministru kabineta 2018. 
gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.4.apakšpunktu 
un 5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas a) un d) apakšpunktu, Ministru kabineta 
2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu, Cēsu novada domes 2015. gada 8. oktobra lēmumu Nr. 239 “Par “Kārtība, 
kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas 
pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, nosaka un apstiprina maksas 
pakalpojumu izcenojumus” apstiprināšanu  un ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
16.03.2023. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 
pielikumā pievienoto aprēķinu: 
1.1. ēdināšanas pakalpojumam - 11,00 EUR dienā bez PVN  (brokastis 2,70; pusdienas 4,20; 

launags 1,80; vakariņas 2,30 EUR); 
1.1.1. brokastis 2,70 (sagatavošanas izmaksas 0,96 EUR, pārtikas izmaksas 1,74 EUR); 
1.1.2. pusdienas 4.20 (sagatavošanas izmaksas 1,91 EUR, pārtikas izmaksas 2,29 EUR); 
1.1.3. launags 1,80 (sagatavošanas izmaksas 0,96 EUR, pārtikas izmaksas 0,84 EUR); 
1.1.4. vakariņas 2.30 (sagatavošanas izmaksas 0,96 EUR, pārtikas izmaksas 1,34 EUR). 

1.2. Uzturēšanās, telpu un teritorijas nomas pakalpojumam - 9,92 EUR diennaktī bez PVN. 
2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei nodrošināt darbību 

atbilstoši apstiprinātajai izmaksu tāmēm.   
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
 
Sagatavoja: D.Dombrovska 
 


